
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

4 8 116 18 122 120 126 128 124
Y Y Y Y GS Y GS Y GS13

Otzenhausen Marktplatz B

Otzenhausen Bahnhofstr. B

Schwarzenbach Steinkaul B

Schwarzenbach Ziegelhütte B

Schwarzenbach Friedhof A

Schwarzenbach Oldenburger Str. A

Schwarzenbach Oldenburger Str. B

Schwarzenbach Friedhof B

Sötern Grundschule A

Eisen Hunsrückstraße A

Eisen Ortsmitte B

Eisen Hunsrückstraße B

Sötern Waldbach B

Sötern Abzweig Eisen B

Sötern Abzweig Feckersbach B

Sötern Peterweg B

Sötern Kirmesplatz B

Eckelhausen Ortsmitte A

Bosen Bosener Mühle A

Bosen Brühlstr. A

Bosen Bostalstr. B

Bosen Ortsmitte (Kinderg.) A

Bosen Bostalstr. A

Bosen Hirzenbruch A

Bosen Campingplatz A

Bosen Brühlstr. B

Bosen Bosener Mühle B

Eckelhausen Ortsmitte B

Eckelhausen Lindenallee B

Neunkirchen/Nahe Sportplatz A

Neunkirchen/Nahe Dorfmitte B

Gonnesweiler Center Parcs B

Gonnesweiler Söterner Str. A

Gonnesweiler Abzweig Elzenb. Mühle B

Gonnesweiler Oberdorf B

Gonnesweiler Grundschule A

ab 3:55

3:56

3:58

3:59

3:59

4:00

4:01

4:02

I

4:04

4:05

4:06

4:06

4:07

4:08

4:09

4:10

4:12

4:13

4:13

4:13

4:14

4:15

4:15

4:17

I

I

I

I

4:18

4:19

I

I

4:21

4:23

I

5:33

5:34

5:34

5:34

5:35

5:36

5:36

5:38

I

I

I

I

5:39

5:40

I

I

5:42

5:44

I

6:16

6:17

6:17

6:17

6:18

6:19

6:19

6:21

I

I

I

I

6:22

6:23

I

I

6:25

6:27

I

6:40

6:41

6:41

6:41

6:42

6:43

6:43

6:45

I

I

I

I

6:46

6:47

I

I

6:49

6:51

I

7:32

7:33

7:33

7:34

7:35

7:36

7:37

7:39

I

I

I

I

7:40

7:41

I

I

7:43

7:45

7:49

7:45

7:46

I

I

7:47

7:48

7:49

I

I

I

I

I

I

I

I

12:45

12:49

12:50

12:51

12:51

12:52

12:53

12:54

12:55

12:58

12:59

13:00

13:01

13:03

12:47

I

I

I

I

I

I

I

12:48

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

12:51

I

I

12:53

12:54

I

12:56

I

13:35

13:39

13:40

13:41

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:48

13:49

13:50

13:51

13:53

Linie 643 Otzenhausen - Bosen - Neunkirchen/Nahe - Gonnesweiler - Türkismühle
gültig ab: 23.02.26 è



Gonnesweiler Talgarten B

Türkismühle Finkenweg B

Türkismühle Schmidt-Küchen B

Türkismühle  Bahnhof D

Zug nach Saarbrücken ab

Walhausen Ortsmitte A

Sötern Kirmesplatz A

Sötern Grundschule A an

4:24

4:26

4:27

4:28

4:40

5:45

5:47

5:48

5:49

5:57

6:28

6:30

6:31

6:32

6:42

6:52

6:54

6:55

6:56

7:04

7:51

7:53

I

I

7:57

I

I

I

I

I

7:53

7:55

12:57

12:59

13:00

13:01

Y  : nur an Schultagen im Saarland GS  : Grundschulverkehr, Bedienung kann je nach Schul- und 
Betriebszeit variieren

13  : verkehrt nur Mo und Mi



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

123 127 101 131 133 135 141 139 103
Y Y Y Y Y 1 Y D 3 Y 1 Y Y

Zug von Saarbrücken an

Türkismühle  Bahnhof D

Türkismühle Kirche A

Türkismühle Schulzentrum D

Türkismühle Forsthaus A

Türkismühle  Bahnhof D

Türkismühle Schmidt-Küchen A

Walhausen Ortsmitte A

Türkismühle Finkenweg  A

Gonnesweiler Talgarten A

Gonnesweiler Söterner Str. A

Gonnesweiler Center Parcs C

Gonnesweiler Grundschule A

Gonnesweiler Oberdorf A

Gonnesweiler Abzweig Elzenb. Mühle A

Neunkirchen/Nahe Dorfmitte C

Neunkirchen/Nahe Sportplatz B

Bosen Campingplatz B

Bosen Hirzenbruch B

Bosen Bostalstr. B

Bosen Ortsmitte (Kinderg.) A

Bosen Bostalstr. A

Bosen Brühlstr. B

Bosen Bosener Mühle B

Eckelhausen Lindenallee A

Eckelhausen Ortsmitte B

Eckelhausen Ortsmitte A

Bosen Bosener Mühle A

Bosen Brühlstr. A

Bosen Ortsmitte (Kinderg.) A

Bosen Bostalstr. A

Bosen Hirzenbruch A

Bosen Campingplatz A

Neunkirchen/Nahe Sportplatz A

Neunkirchen/Nahe Dorfmitte A

ab

an

ab

7:40

I

7:43

7:44

I

7:45

7:46

7:47

7:48

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

7:51

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

11:43

12:03

I

I

I

I

12:04

I

12:05

12:07

I

I

I

12:08

12:10

12:12

12:13

12:14

12:15

12:15

12:16

12:17

12:18

12:19

I

12:20

I

I

I

I

I

I

I

I

I

12:42

12:44

12:46

I

I

12:47

12:48

12:50

12:52

12:53

12:54

12:55

12:55

12:56

12:57

12:58

12:59

I

13:00

I

I

I

I

I

I

I

I

I

12:43

13:05

13:07

13:08

13:09

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

13:11

13:12

13:13

13:14

13:15

13:16

13:17

13:19

13:20

13:35

13:36

13:38

13:40

13:41

13:42

13:43

13:43

13:44

13:45

13:46

13:47

I

13:48

I

I

I

I

I

I

I

I

I

13:35

13:36

13:38

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

13:39

13:44

13:45

13:47

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

13:48

13:43

14:05

I

I

I

I

14:06

I

14:07

14:09

I

I

I

14:10

14:12

14:14

14:15

14:16

14:17

14:17

14:18

14:19

14:20

14:21

I

14:22

I

I

I

I

I

I

I

I

I

14:43

14:52

14:54

14:55

14:56

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

14:58

14:59

15:00

15:01

15:02

15:03

15:04

15:06

15:07

Linie 643 Türkismühle - Gonnesweiler - Neunkirchen/Nahe - Nonnweiler - Hermeskeil
gültig ab: 23.02.26 ç



Neunkirchen/Nahe Weilerweg A

Selbach Am Sengert A

Eiweiler (Prims) Dorfplatz A

Primstal Abzweig Eiweiler A

Primstal Tholeyer Str. A

Primstal Hohlstraße A

Primstal Friedhofstraße A

Primstal Haagstraße A

Primstal Hinter Krähenbusch A

Primstal Haagstraße A

Primstal Friedhofstraße A

Primstal Hohlstraße A

Primstal Mettnicher Str.  B

Kastel Primsbrücke B

Braunshausen Kirche B

Sötern Kirmesplatz A

Sötern Grundschule A

Sötern Peterweg A

Sötern Abzweig Feckersbach A

Sötern Abzweig Eisen A

Eisen Ortsmitte B

Eisen Hunsrückstraße B

Sötern Waldbach B

Schwarzenbach Friedhof A

Schwarzenbach Oldenburger Str. B

Schwarzenbach Friedhof B

Schwarzenbach Ziegelhütte A

Schwarzenbach Steinkaul A

Otzenhausen Bahnhofstr. A

Otzenhausen Marktplatz A

Otzenhausen Einkaufszentrum A

Otzenhausen Europäische Akademie A

Nonnweiler Ortseingang A

Nonnweiler Am Hammerberg A

Nonnweiler Dorfplatz A

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

7:54

7:56

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

12:23

I

12:24

12:25

12:26

12:28

12:29

12:29

12:30

12:31

12:32

12:33

12:34

12:36

12:37

12:38

12:39

12:39

12:40

12:41

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

13:03q

I

13:04q

13:05q

13:21

13:24

I

13:31

13:32

13:33

13:33

13:34

13:35

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

13:51

I

13:52

13:53

13:40

13:43

13:51

13:49

13:52

14:00

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

14:25

I

14:26

14:27

14:28

14:30

14:31

14:31

14:32

14:33

14:34

14:35

14:36

14:38

14:39

14:40

14:41

14:41

14:42

14:43

15:08

15:11

I

15:18

15:19

15:20

15:20

15:21

15:23

15:23

15:24

15:25

15:26

15:30

15:33



Nonnweiler Kreuzung Nord C

Nonnweiler Am Zoll A

Hermeskeil Gartenfeld B

Hermeskeil Neuer Markt D

Nonnweiler Kreuzung Nord B

Bierfeld Wendalinusstraße A

Bierfeld Zur Bergerflur A

Bierfeld Homesweg A

Bierfeld Sitzerather Straße A

Sitzerath Im Erker A

Sitzerath Markt A an

12:42

12:43

12:47

12:49

I

I

I

I

14:44

14:45

14:46

14:47

14:47

14:50

14:51

Y  : nur an Schultagen im Saarland 1  : verkehrt nur Montag D  : Kleinbus (8 Plätze)
3  : verkehrt nur Mittwoch q  : nur zum Ausstieg


